
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                  

                 Παλλήνη,  27 /12/2022 

                         Αρ. Πρωτ.:   38118  

   

  

  

  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας Αναμνηστικών βραβείων (γλυπτό 

καλλιτέχνημα) για τη διοργάνωση της εκδήλωσης «Απονομή αναμνηστικών βραβείων 

στους επιτυχόντες μαθητές του Δήμου μας στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση» για το 

σχολικό έτος 2021-2022 (συνολικής δαπάνης 2.208,44€  συμπερ. ΦΠΑ 24%) 
 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν.3852/10 “Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120 και όπως έχει 

αντικατασταθεί από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021  ΦΕΚ(Α/ 36/9.3.2021). 

3. Τις διατάξεις της παρ.9 εδ.2 άρθρου 209 αρ. του Ν.3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν 4412/2016. 

4. Το υπ΄αριθ. 64/2022 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Παλλήνης. 

5. Την 147/2022 (ΑΔΑ:ΨΜΚ6ΩΞΚ-ΡΦΖ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα 

με την οποία εγκρίνεται η υλοποίηση της εκδήλωσης για την απονομή αναμνηστικών 

βραβείων και επαίνων με φωτογραφική κάλυψη στους επιτυχόντες μαθητές του Δήμου μας 

στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση κατά το σχολικό έτος 2021-2022.   

6. Την υπ’ αριθ.: 555/2022 (ΑΔΑ: ΨΨΦΖΩΞΚ-ΔΧΣ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

7. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 34442/25-11-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011674543 2022-11-25) 

πρωτογενές αίτημα της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού του 

Δήμου. 

8. Την υπ΄αριθ.34502/25-11-2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης των 

Προμηθειών προς τον Δήμαρχο. 

9. Το υπ’ αριθμ.34549/25-11-2022 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με τίτλο  

«Προμήθεια αναμνηστικών βραβείων και επαίνων  για τους επιτυχόντες μαθητές του Δήμου 

Παλλήνης στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση με φωτογραφική κάλυψη» του Διατάκτη Δημάρχου 

περί της αναγκαιότητας της προμήθειας προς την Οικονομική Προμήθεια για τη λήψη 

απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της 

δαπάνης και διάθεση της πίστωσης συνολικού ποσού 2.825,96€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%, αναλυτικά σε βάρος των Κ.Α. 15.6699.0001 με τίτλο «Προμήθεια αναμνηστικών για 

επιτυχόντες μαθητές του Δήμου στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση» δαπάνης 2.453,96 για την 

προμήθεια αναμνηστικών βραβείων και την προμήθεια επαίνων και Κ.Α. 15.6473.0002 με 

τίτλο «Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων» δαπάνης 372,00€ για τη 

φωτογραφική κάλυψη, για την εκδήλωση απονομής αναμνηστικών βραβείων και επαίνων 

στους επιτυχόντες μαθητές του Δήμου Παλλήνης στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση με 

φωτογραφική κάλυψη» κατά το σχολικό έτος 2021-2022. 

Το  παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) 

το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να 

καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση).   

10.Την ΑΑΥΣΥΜ 1198 με αρ. Πρωτ. 35408/02-12-2022 (ΑΔΑ:Ε10ΞΩΞΚ-2Ι1) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης έγκριση δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων τετρακόσια πενήντα τρία ευρώ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΟ1ΨΩΞΚ-ΥΝ8
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.12.27 10:56:46
EET
Reason:
Location: Athens





και ενενήντα έξι λεπτά (2.453,96) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε 15.6699.0001 

«Προμήθεια αναμνηστικών για επιτυχόντες μαθητές του Δήμου  στην Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση» οικ. έτους 2022 που αφορά Τακτικά Έξοδα. 

11. Την ΑΑΥΣΥΜ 1199 με αρ. Πρωτ. 35409/02-12-2022 (ΑΔΑ:62ΕΟΩΞΚ-ΦΑΣ) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης έγκριση δαπάνης ύψους τριακόσια εβδομήντα  δύο ευρώ (372,00€) 

για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 

Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε 15.6473.0002 «Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων» 

οικ. έτους 2022 για τη φωτογραφική κάλυψη της εκδήλωσης για τη βράβευση των 

επιτυχόντων μαθητών του Δήμου μας στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση κατά το σχολικό έτος 

2021-2022 για το έτος 2022 που αφορά Τακτικά Έξοδα. 

12. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ011729733 2022-12-05 

13. Την υπ΄ αριθ. πρωτ: 35579/05-12-2022 Απόφαση Δημάρχου περί Έγκρισης Τεχνικών 

Προδιαγραφών (ΑΔΑ: 6ΖΗΕΩΞΚ-ΡΕ1) 

14. Την υπ΄αριθ.πρωτ.37706/21-12-2022 με ΑΔΑΜ:22PROC011869980 2022-12-21 

Πρόσκληση του Δήμου μας. 

15. Την υπ΄αριθ.πρωτ. 37860/22-12-2022 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης: 

ΒΑΛΑΜΟΝΤΕ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ – Εμπόριο επάθλων και διαφ. δώρων (ΣΚΡΑ 1, 

ΠΕΥΚΗ 15121 τηλ. 2106122015/6977747975 με ΑΦΜ 046685390 Δ.Ο.Υ. Αμαρουσίου) με 

συνολική οικονομική προσφορά 2.208,44€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

16. Την από 27-12-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

1.Την ανάθεση της προμήθειας Αναμνηστικών βραβείων (γλυπτό καλλιτέχνημα)  για τις ανάγκες 

διοργάνωσης της εκδήλωσης «Απονομή αναμνηστικών βραβείων στους επιτυχόντες μαθητές του 

Δήμου μας στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση» για το σχολικό έτος 2021-2022 την Τετάρτη 04 

Ιανουαρίου 2023, στην επιχείρηση: ΒΑΛΑΜΟΝΤΕ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ – Εμπόριο επάθλων και 

διαφ. δώρων (ΣΚΡΑ 1, ΠΕΥΚΗ 15121 τηλ. 2106122015/6977747975 με ΑΦΜ 046685390 Δ.Ο.Υ. 
Αμαρουσίου) έναντι συνολικού ποσού 1.781,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, δηλαδή 

2.208,44€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, η οποία περιλαμβάνει τα αναμνηστικά βραβεία 

(γλυπτό καλλιτέχνημα) της εκδήλωσης. 

2. Η  πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με  χρηματικό ένταλμα 

πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΟ1ΨΩΞΚ-ΥΝ8




